

COMUNE di SAN GIOVANNI A PIRO

Provincia di Salerno

Prot.n. 3816

Lì	1	9	APR	2018	
7	4	1	_ J:	30	

OGGETTO: Comunicazione convocazione Consiglio Comunale.

Per opportuna conoscenza si comunica che è stato convocato il Consiglio Comunale per Giovedì 26-04-2018, alle ore 18:00, in sessione Straordinaria di Prima convocazione, seduta Pubblica e di Seconda convocazione, seduta Pubblica, per Lunedì 30-04-2018, alle ore 18:00, presso l'Aula Consiliare di questo Comune, per la trattazione del seguente:

ORDINE DEL GIORNO

1	Num. 5	del 16-04-2018	LETTURA ED APPROVAZIONE VERBALI SEDUTE PRECEDENTI.
2	Num. 6	del 16-04-2018	MODIFICA REGOLAMENTO TOSAP APPROVATO CON D.C.C. N.105 DEL 5.5.1994 E SUCCESSIVE MODIFICHE ED INTEGRAZIONI.
3	Num. 7	del 16-04-2018	APPROVAZIONE REGOLAMENTO ATTIVITA' COMMERCIALI IN SEDE FISSA. PROVVEDIMENTI.
4	Num. 8	del 16-04-2018	APPROVAZIONE REGOLAMENTO COMUNALE PER LA DISCIPLINA DELLE MISSIONI, DELL'USO DEL MEZZO PROPRIO E DEI RIMBORSI DELLE SPESE SOSTENUTE DAL PERSONALE DIPENDENTE E DAGLI AMMINISTRATORI DEL COMUNE DI SAN GIOVANNI A PIRO,
5	Num. 9	del 16-04-2018	RATIFICA DELIBERA DI G.C. N.55 DEL 14.3.2018 AD OGGETTO "2^ VARIAZIONE AL BILANCIO DI PRVISIONE 2018".
6	Num. 10	del 16-04-2018	ADESIONE ALL'ENTE NAZIONALE "AGENZIA DELLE ENTRATE-RISCOSSIONE" PER LA RISCOSSIONE COATTIVA DELLE ENTRATE COMUNALI, TRIBUTARIE E PATRIMONIALI.
7	Num. 11	del 16-04-2018	DECRETO LEGGE 20.2.2017 N.14 RECANTE "DISPOSIZIONI URGENTI IN MATERIA DI SICUREZZA DELLE CITTA"', CONVERTITO, CON

			MODIFICAZIONI, DALLA LEGGE 18.4.2017 N.48 - PATTI PER L'ATTUAZIONE DELLA SICUREZZA URBANA E INSTALLAZIONE DI SISTEMI DI VIDEOSORVEGLIANZA. PROVVEDIMENTI.
8	Num. 12	del 16-04-2018	RISOLUZIONE CONSENSUALE DELLA CONVENZIONE TRA I COMUNI DI AGROPOLI, SAN GIOVANNI A PIRO, TORCHIARA E POLLICA PER IL SERVIZIO ASSOCIATO DI SEGRETERIA COMUNALE. APPROVAZIONE DELLA CONVENZIONE TRA I COMUNI DI AGROPOLI, SAN GIOVANNI A PIRO, TORCHIARA, POLLICA E LAUREANA CILENTO PER
			IL SERVIZIO ASSOCIATO DI SEGRETERIA COMUNALE.

Distinti saluti.

IL PRESIDENTE
-Ing. Giuseppe SORRENTINO-